
Núm. 17/2013 
 

DECRET 
 
Vista la tramitació del projecte d’urbanització del pla parcial n. 5 de Puigneró de Roda 
de Ter, a instància de GESDIP SAU, aprovat inicialment per resolució d’alcaldia de 
data 17 de setembre de 2012. 
Vist que s’ha publicat al BOPB de 8 d’octubre de 2012 i a El Periódico de 18 de 
setembre de 2012, així com al tauler d’edictes i la web municipal. 
Atès que s’ha notificat als interessats mitjançant citació personal. 
Vist que no s’ha presentat cap al·legació. 
Vistos els informes rebuts pels organismes públics, així com els escrits presentats per 
les empreses subministradores, que s’han tramès al promotor. I són els següents:  

- Informe  favorable condicionat de l’Agència de Residus de data 5 d’octubre de 
2012 (registre n, 1902, de 19/10/2012) 

- Informe favorable condicionat de l’Institut Geològic de Catalunya de data 7 de 
juliol de 2011 (registre n. 2051, de 12/11/2012) 

- Informe favorable condicionat de la Gerència de Seveis d’Infraestructures 
Viàries i Mobilitat de Diputació de Barcelona de 13 de desembre de 2012 
(registre n. 52, d’11/01/2013. 

- Informe favorable condicionat de l’ACA de 29 de gener de 2013. 
- Conformitat condicionada d’Endesa de 16 d’octubre de 2012 (registre n. 1912, 

de 22/12/2012) 
- Avís previ a Gas Natural de data 27 de novembre de 2012 (registre n. 2237, de 

10/12/2012). 
Vist l’informe jurídic i l’informe favorable dels serveis tècnics municipals, de l’enginyer 
de data 22 de gener de 2013 i de l’arquitecte municipal de data 30 de gener de 2013.  
 
Atès que s’ha consitituït la garantia del 12% del valor de les obres d’urbanització. 
 
Atès que el pla parcial que desenvolupa ja és executiu per haver-se publicat 
degudament al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya (n. 6290 de 10.1.2013). 
 
RESOLC: 
 
Primer. Aprovar definitivament el projecte d’urbanització del pla parcial n. 5 de 
Puigneró de Roda de Ter, a instància de GESDIP SAU, de conformitat  amb el text i el 
contingut dels informes obrants a l’expedient. 
 
Segon. Publicar-ho en el Butlletí Oficial de la Provincia de Barcelona, en el tauler 
d’edictes i la web municipal. 
 
Tercer. Notificar-ho als interessats. 
 
Així ho mana l’alcalde i signa en presència meva, la secretària, que en dono fe. 
 
Roda de Ter, 30 de gener de 2013 
 
L’alcalde     La secretària 
 
 
 
Jordi Serra i Macià    Montserrat Tintó i Gimbernat  


